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Treść
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Podłopieniu była
organizatorem Gminnego Konkursu Plastycznego pt. „Segregacja
odpadów w naszym domu” pod patronatem Wójta Gminy Tymbark.
W dniu 17 grudnia br. odbyło się wręczenie nagród laureatom.
Konkurs miał na celu:
-uwrażliwienie na problem jakim jest zaśmiecanie naszego otoczenia w
tym miejsc, w których na co dzień przebywamy, odpoczywamy,
pracujemy, uczymy się, spędzamy wolny czas;
-przeciwdziałanie w powstawaniu ,,dzikich wysypisk”;
- nabycie świadomości ekologicznej;
-budowanie postaw proekologicznych poprzez propagowanie wiedzy
-przenoszenie wiedzy teoretycznej na umiejętności prawidłowej
segregacji odpadów komunalnych w życiu codziennym.

Konkurs był skierowany do uczniów szkół podstawowych z terenu naszej
gminy.

Komisja konkursowa obradowała w składzie: Marek Golonka- Prezes
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Tymbarku oraz Jego
Współpracownicy; Edyta Ryś- Młodszy referent ds. ochrony środowiska i
gospodarki komunalnej UG Tymbark oraz Katarzyna Lach- nauczyciel
plastyki.
Jury wyłoniło zwycięzców i przyznało nagrody :

I miejsce - Dominik Pach - Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w



Podłopieniu (tablet, książka o tematyce przyrodniczej, słodycze)

II miejsce - Katarzyna Pach- Szkoła Podstawowa im. Józefa Marka w
Tymbarku (głośnik mobilny, opaska fit, książka o tematyce
przyrodniczej, słodycze)

III miejsce – Szymon i Marcel Kulig - Szkoła Podstawowa im. Tadeusza
Kościuszki w Zawadce (słuchawki bezprzewodowe, książka o tematyce
przyrodniczej, słodycze)

Wyróżniania i nagrody rzeczowe (gry planszowe, książki przyrodnicze i
słodycze) otrzymali: Emilia Atłas - SP w Tymbarku, Klaudia i Konrad
Zborowscy - SP w Podłopieniu, Magdalena Dziadoń -SP w Zawadce,
Edyta Majda- SP w Podłopieniu oraz Oliwia Kulig -SP w Zawadce.

Autorzy prac zaskoczyli swoją kreatywnością, siłą przekazu oraz
niewątpliwym talentem artystycznym.

Nagrody wręczyli: dr Paweł Ptaszek - Wójt Gminy Tymbark, Marek
Golonka - Prezes ZGK w Tymbarku, Jadwiga Franczak - Przewodnicząca
Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Narkomanii, Edyta Ryś- Młodszy referent ds. ochrony środowiska i
gospodarki komunalnej UG Tymbark, Katarzyna Lach- nauczyciel
plastyki oraz Agata Dąbrowa- p.o. Dyrektor Szkoły.

Fundatorzy nagród: Wójt Gminy Tymbark, Prezes ZGK w Tymbarku oraz
Gminna Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Narkomanii.

Serdecznie dziękujemy tym, którzy podjęli wyzwanie i wzięli udział w
konkursie. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

Koordynator konkursu: p. Agata Zimirska
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